


Edição 1.924 | Ano 7
23 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Q8TINZX8-TGMEIU54-5MBGMQ9V-XFZF9ZGI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 313-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012-2023-PP 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: JUVANIO SERGIO DOS SANTOS, CNPJ: 

33.873.308/0001-09, situada à Rua Rui Barbosa, Nº 282, Centro, Rio Real – BA, aqui 

representada pelo Sr. Juvanio Sergio dos Santos. 

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada prestação de serviços de locação de 

sistema de som de grande, médio e pequeno porte, para promoção e divulgação das 

ações e eventos a serem realizados pelo Gabinete do Prefeito do Município de Rio 

Real – Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 8.844,00 (oito mil oitocentos e quarenta e quatro reais).  
 
DATA DO CONTRATO: 16/07/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.924 | Ano 7
23 de julho de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: Q8TINZX8-TGMEIU54-5MBGMQ9V-XFZF9ZGI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 308-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2024-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: WS NETO SOLUCOES E COMERCIO LTDA, CNPJ: 

25.386.121/0001-44, situada à Travessa Castro Alves, Sn, Centro – Aramari – BA, aqui 

representada pelo Sr.  Wilson Silva Neto. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza 

destinados a atender à necessidade da Secretaria Municipal de Transportes do 

município de Rio Real – Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.441,60 (um mil quatrocentos e quarenta e um reais e 
sessenta centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 16/07/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.924 | Ano 7
23 de julho de 2024

Página 4

Certificação Digital: Q8TINZX8-TGMEIU54-5MBGMQ9V-XFZF9ZGI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

3 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 309-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2024-PE 

 

 

EMPRESA CONTRATADA: WS NETO SOLUCOES E COMERCIO LTDA, CNPJ: 

25.386.121/0001-44, situada à Travessa Castro Alves, Sn, Centro – Aramari – BA, aqui  

representada pelo Sr.  Wilson Silva Neto. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza 

destinados a atender à necessidade da Secretaria Municipal de Administração do 

município de Rio Real – Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.180,95 (três mil cento e oitenta reais e noventa e cinco 
centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 16/07/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.924 | Ano 7
23 de julho de 2024

Página 5

Certificação Digital: Q8TINZX8-TGMEIU54-5MBGMQ9V-XFZF9ZGI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

4 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 310-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2024-PE 

 

 

EMPRESA CONTRATADA: WS NETO SOLUCOES E COMERCIO LTDA, CNPJ: 

25.386.121/0001-44, situada à Travessa Castro Alves, Sn, Centro – Aramari – BA, aqui 

representada pelo Sr.  Wilson Silva Neto. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza 

destinados a atender à necessidade da Secretaria Municipal de Agronegócio e Meio 

Ambiente do município de Rio Real – Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 809,05 (oitocentos e nove reais e cinco centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 16/07/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.924 | Ano 7
23 de julho de 2024

Página 6

Certificação Digital: Q8TINZX8-TGMEIU54-5MBGMQ9V-XFZF9ZGI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

5 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 314-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2024-PE 

 

 

EMPRESA CONTRATADA: LIMS EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES LTDA, 

CNPJ: 51.836.359/0001-34, situada à Rua Santana, nº 50, Centro, Sitio do Mato – BA, 

aqui representada pelo Sr.  Bryan Menezes de Melo Santos. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza 

destinados a atender à necessidade da Secretaria Municipal de Administração do 

Município de Rio Real – Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 872,80 (oitocentos e setenta e dois reais e oitenta 
centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 17/07/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.924 | Ano 7
23 de julho de 2024

Página 7

Certificação Digital: Q8TINZX8-TGMEIU54-5MBGMQ9V-XFZF9ZGI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

6 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 315-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2024-PE 

 

 

EMPRESA CONTRATADA: LIMS EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES LTDA, 

CNPJ: 51.836.359/0001-34, situada à Rua Santana, nº 50, Centro, Sitio do Mato – BA, 

aqui representada pelo Sr.  Bryan Menezes de Melo Santos. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza 

destinados a atender à necessidade da Secretaria de Agronegócio e Meio Ambiente do 

Município de Rio Real – Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 241,42 (duzentos e quarenta e um reais e quarenta e dois 
centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 17/07/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.924 | Ano 7
23 de julho de 2024

Página 8

Certificação Digital: Q8TINZX8-TGMEIU54-5MBGMQ9V-XFZF9ZGI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

7 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 316-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2024-PE 

 

 

EMPRESA CONTRATADA: LIMS EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES LTDA, 

CNPJ: 51.836.359/0001-34, situada à Rua Santana, nº 50, Centro, Sitio do Mato – BA, 

aqui representada pelo Sr.  Bryan Menezes de Melo Santos. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza 

destinados a atender à necessidade da Secretaria de Transportes do Município de Rio 

Real – Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 331,42 (trezentos e trinta e um reais e quarenta e dois 
centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 17/07/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.924 | Ano 7
23 de julho de 2024

Página 9

Certificação Digital: Q8TINZX8-TGMEIU54-5MBGMQ9V-XFZF9ZGI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

8 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 318-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2024-PE 

 

 

EMPRESA CONTRATADA: DGF COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 

09.440.166/0001-01, situada à Rua Dr. Clywton Sother, Nº 250, Centro, Castro Alves – 
BA, aqui representada pelo Sr.  Danilo Gomes Ferreira. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza 

destinados a atender à necessidade da Secretaria Municipal de Administração do 

Município de Rio Real – Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.442,70 (seis mil quatrocentos e quarenta e dois 
reais e setenta centavos).  
 
DATA DO CONTRATO: 17/07/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.924 | Ano 7
23 de julho de 2024

Página 10

Certificação Digital: Q8TINZX8-TGMEIU54-5MBGMQ9V-XFZF9ZGI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

9 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 319-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2024-PE 

 

 

EMPRESA CONTRATADA: DGF COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 

09.440.166/0001-01, situada à Rua Dr. Clywton Sother, Nº 250, Centro, Castro Alves – 
BA, aqui representada pelo Sr.  Danilo Gomes Ferreira. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza 

destinados a atender à necessidade da Secretaria Municipal de Transportes do 

Município de Rio Real – Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.224,23 (um mil duzentos e vinte e quatro reais e 
vinte e três centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 17/07/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.924 | Ano 7
23 de julho de 2024

Página 11

Certificação Digital: Q8TINZX8-TGMEIU54-5MBGMQ9V-XFZF9ZGI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

10 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 320-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2024-PE 

 

 

EMPRESA CONTRATADA: DGF COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 

09.440.166/0001-01, situada à Rua Dr. Clywton Sother, Nº 250, Centro, Castro Alves – 
BA, aqui representada pelo Sr.  Danilo Gomes Ferreira. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza 

destinados a atender à necessidade da Secretaria Municipal Agronegócio e Meio 

Ambiente do Município de Rio Real – Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.608,83 (um mil seiscentos e oito reais e oitenta e 
três centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 17/07/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.924 | Ano 7
23 de julho de 2024

Página 12

Certificação Digital: Q8TINZX8-TGMEIU54-5MBGMQ9V-XFZF9ZGI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

11 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 321-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021-2023-PP 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: RUANE FILGUEIRAS BARBOSA EPP, CNPJ 

11.343.632/0001-74, situada à Rua Coronel Otávio De Souza Leite, Nº 27, Centro, Rio 

Real – Bahia, aqui representada pela Sr.ª Ruane Filgueiras Barbosa. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para manutenção corretiva e preventiva com 

fornecimento de materiais, ferramentas e mão de obra nos aparelhos de ar 

condicionado para atender as necessidades do Gabinete do Prefeito do Município de 

Rio Real – BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.230,00 (quatro mil duzentos e trinta reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 17/07/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

Edição 1.924 | Ano 7
23 de julho de 2024

Página 13

Certificação Digital: Q8TINZX8-TGMEIU54-5MBGMQ9V-XFZF9ZGI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS


		2024-07-23T17:11:17-0300




